
29. 12 . 64 PUBLIKATIEBLAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN 3686 /64

EUROPESE ECONOMISCHE GEMEENSCHAP

MEDEDELINGEN

DE RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 23 december 1963

houdende sluiting van de Overeenkomst waarbij een associatie tot stand wordt
gebracht tussen de Europese Economische Gemeenschap en Turkije

(64/732/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE ECONOMISCHE GEMEENSCHAP,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeen
schap, inzonderheid op artikel 238,

Gelet op de Overeenkomst waarbij een associatie tot stand wordt gebracht
-tussen de Europese Economische Gemeenschap en Turkije , die op 12 september 1963
te Ankara is ondertekend,

Gezien het advies van het Europese Parlement van 28 november 1963 (x),

BESLUIT :

Artikel 1

De Overeenkomst waarbij een associatie tot stand wordt gebracht tussen de
Europese Economische Gemeenschap en Turkije , de protocollen hiervan, alsmede
de aan de Slotakte gehechte verklaringen, welke documenten op twaalf september
negentienhonderd drieënzestig te Ankara werden ondertekend, worden hierbij namens
de Gemeenschap gesloten, goedgekeurd en bevestigd.

(!) PB no. 182 van 12.12.1963, blz . 2906/63 .



3686/64 PUBLIKATIEBLAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN 29 . 12 . 64

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad gaat over tot kennisgeving van het onderhavige
besluit overeenkomstig artikel 31 , alinea 2 , van de Associatie-overeenkomst .

Gedaan te Brussel, 23 december 1963 .

Voor de Raad

De Voorzitter

L. DE BLOCK


